
ГОДИНА XLIII БРОЈ 1. 31. јануар 2020. 

АКТА СО БОГАТИЋ

001 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-R. 230/2020-09  
Датум: 31.01.2020.године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 32. Закона о локалној

самоуправи (Сл. гласник бр. 129/07, 83/14, 101/16 и
47/18) члана 40. Статута Општине Богатић ("Сл. лист
града Шапца и општина Богатић, Владимирци и
Коцељева" бр. 4/19), Скупштина општине Богатић, на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела
је: 

О Д Л У К У

I УСВАЈА СЕ Локални акциони план запошља-
вања општине Богатић за 2020. годину. 

II Одлуку доставити: Националној служби за запо-
шљавање Шабац, у досије седничког материјала и
архиви. 

III Ова Oдлука ступа на снагу даном доношења и
има се објавити у "Службеном листу града Шапца и
општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

002 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 231/2020-09  
Датум:31.01.2020. године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 20. Закона о локалној самоу-

прави ("Службени гласник Републике Србије" бр. 

129/07, 83/14-други закон, 101/16 - други закон и
47/18) члана 2. и 3. Закона о путевима ("Службени
гласник Републике Србије" бр.41/18 и 95/18-други
закон) члана 40. Статута општине Богатић („Службени
лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и
Коцељева“ број:4/19), Скупштина општине Богатић на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела је: 

О Д Л У К У

О ПРВОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О
ОПШТИНСКИМ И НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I ВРШИ СЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА Одлуке о општи-
нским и некатегорисаним путевима на територији
општине Богатић („Службени лист града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева број: 
13/17), утолико што се: 

-у члану 4. ставу 5. исте иза тачке 32) додаје
тачка 33) која гласи „ПУТ ОП-33 Богатић-Клење-кат. 
парц. у К.о. Богатић-кат.парц.бр. 4850; 4851; део кат. 
парц. бр.4775 (наспрам кат. парц.бр.4851 и кат. парц. 
бр.5480 у К.о. Клење); кат. парц. у К.о. Клење-кат. парц. 
бр.5480; део кат. парц. бр.5481 (од кат. парц. бр.5480 
до кат. парц.бр.5523); део кат. парц.бр.5523 (од кат. 
парц. бр.5481 до кат. парц. бр.5524); кат. парц. бр.5524; 
део кат. парц. бр.5525 (од кат. парц. бр.5524 до кат. 
парц.бр.5490); део кат. парц. бр.5490 (наспрам кат. 
парц. бр.5453 и кат. парц. бр.5522); део кат. парц. бр. 
5522 (наспрам кат. парц. бр.5490 и кат. парц. бр.5115); 
кат. парц. бр.5115; кат. парц. бр.2670; кат. парц. бр.5516 
и кат. парц. бр.2669“  

II У осталом делу Одлука о општинским и некате-
горисаним путевима на територији општине Богатић
(„Службени лист града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева број: 13/2017) остаје неи-
змењена. 

III Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у "Службеном листу града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева ". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

АКТА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

ГОДИНА XLIII                                                       БРОЈ 29.                                          16. новембар. 2020.      

2. Старија јаслена група (1,5 група),  
узраста од 1,5 до 2,5 године, 
(прописан број је 16 деце), (уписано 
23 деце);
3. Млађа група (2 групе), узраста од 
2,5 до 3,5 године, (прописан број је 
20 деце),
(уписано 42 деце),
4. Средња група (1 група), узраста од 
3,5 до 4,5 године, (прописан број је 
24 деце), (уписано 28 деце);
5. Мешовита група (2 групе), узраста 
од 4,5 до 5,5 године, (прописан број 
је 24 деце), (уписано 56 деце);
6. ППГ целодневни боравак (1 
група), узраста од 5,5 до 6,5 година, 
(прописан број је 26 деце), (уписано 
33 деце). 

 II. Предшколска установа 
‘’Полетарац’’ Коцељева обавезан 
припремни предшколски  програм, у 
години за полазак деце у Основну школу, 
за децу од 5,5 до 6,5 година старости, 
(прописан број деце је најмање 5, а 
највише 26), реализоваће на територији 
општине Коцељева у следећим местима:

1. Коцељева, уписано 15 деце,
2. Доње Црниљево, уписано 10 деце,
3. Свилеува, уписано 5 деце,
4. Драгиње, уписано 20 деце,
5. Љутицама, уписано 5 деце,
6. Каменица, уписано 5 деце,

396.
 На основу члана 2. Уредбе о 
критеријумима за доношење акта о 
мрежи предшколских установа и мрежи 
основних школа (‘’Сл.гласник РС’, број 
21/2018), члана 2 и 4. Правилника о 
ближим условима за организовање 
облика рада са децом и обављање 
појединих послова и услуга из делатности 
предшколске  установе     (‘’Сл.гласник  
РС’, број  34/95)   и   члана  41. Пословника 
о раду Општинског већа Коцељева број 
06-18 од 23.09.2020.године, Општинско 
веће Коцељева, на седници одржаној  
16.11.2020. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ МРЕЖЕ 

ПРЕДШКОЛСКИХ ВАСПИТНИХ ГРУПА 
У

ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ 
‘’ПОЛЕТАРАЦ’’ КОЦЕЉЕВА

 I. Предшколска установа ,   
‘’Полетарац’’   Коцељева,    у   предшколској
2020/2021.години, организоваће 
целодневни боравак деце узраста  од  
1-6,5. година старости, у објекту установе, 
по следећим васпитним групама:

1. Mлађа јаслена група (1,5 група), 
узраста од 1 до 1,5 године, (прописан 
број је 12 деце), (уписано 19 деце); 



Страна 2          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 29

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ВЕЋЕГ БРОЈА ДЕЦЕ 

ОД ПРОПИСАНОГ БРОЈА ДЕЦЕ ПО
ВАСПИТНОЈ ГРУПИ У

ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ 
‘’ПОЛЕТАРАЦ’’ КОЦЕЉЕВА

            I. ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ којом 
се утврђује већи број деце од прописаног
броја деце по васпитној групи за радну 
2020/2021 годину, по следећим васпитним
групама:

1. Mлађа јаслена група, узраста од 1 
до 1,5 године може уписати 19 дете;

2. Старија јаслена група, узраста од 
1,5 до 2,5 године, може уписати 23 
деце;

3. Млађа група, узраста од 2,5 до 3,5 
године, може уписати 42 деце;

4. Средња група, узраста од 3,5 до 
4,5 године, може уписати 28 деце;

5. Мешовита група, узраста од 4,5 до 
5,5 године, може уписати 56 деце;

6. ППГ целодневни боравак, узраста 
од 5,5 до 6,5 година, може уписати 33 
деце.

 II. Ово Решење ступа на снагу 
даном доношења, има се објавити у 
‘’Службеном листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева’’, а 
примењиваће се од 01.септембра 2020. 
године.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ КОЦЕЉЕВА
Број: 06-34 од 16.11.2020. године

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА КОЦЕЉЕВА

Душан Илинчић

 III. Ово  Решење  ступа  на  снагу   
даном  доношења, има  се  објавити  у 
‘’Службеном листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева’’, а 
примењиваће се од 01.септембра 2020. 
године.

 IV. Даном ступања на снагу овог 
Решења, престаје да важи  Решење  
о утврђивању мреже предшколских 
васпитних група у Предшколској 
установи ‘’Полетарац’’ Коцељева у 
школској 2019/2020.години број: 06-34 од 
25.09.2019. године. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ КОЦЕЉЕВА
Број: 06-34 од 16.11. 2020. године

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА КОЦЕЉЕВА

Душан Илинчић

397.
 На основу члана 2. Уредбе о 
критеријумима за доношење акта о мрежи 
предшколских установа и мрежи основних 
школа (‘’Сл.гласник РС’, број 21/2018), 
чланa 2 и 4. Правилника о ближим 
условима за организовање облика рада 
са децом и обављање појединих послова 
и услуга из делатности предшколске 
установе (‘’Сл.гласник РС’, број 34/95) и 
члана 41. Пословника о раду Општинског 
већа Коцељева број 06-18 од 23.09.2020. 
године, Општинско веће Коцељева, на 
седници одржаној 16.11.2020. године, 
донело је



Број 29        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 3



Страна 4          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 29

АКТА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ 
МРЕЖЕ ПРЕДШКОЛСКИХ 
ВАСПИТНИХ ГРУПА У 
ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ 
‘’ПОЛЕТАРАЦ’’ КОЦЕЉЕВА

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ 
ВЕЋЕГ БРОЈА ДЕЦЕ ОД 
ПРОПИСАНОГ БРОЈА ДЕЦЕ ПО
ВАСПИТНОЈ ГРУПИ У 
ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ 
‘’ПОЛЕТАРАЦ’’ КОЦЕЉЕВА

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

396

397

1

2

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј

Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева.
Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24
Скупштински лист излази према потреби.

Штампа: Штампарија КОЛОР ПРИНТ, Лаћарак


